«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Люк

[bookmark: _GoBack]19.08.2014 г                                                                                                         № 36

	О назначении должностных лиц по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское», утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» № 3-1 от 01.12.2005 г. (в ред. № 17-1 от 06.03.2013 г.),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственными лицами по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации муниципального образования «Люкское» следующих должностных лиц:
- Глава Администрации муниципального образования «Люкское»;
- ведущий специалист-эксперт муниципального образования «Люкское»;
2. Ведущему специалисту-эксперту внести изменения в должностные инструкции указанных лиц в п. 1 настоящего постановления.
3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации МО «Балезинский район» - в разделе «МО Люкское».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Люкское»                                                                                                         В.Н. Наговицын
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]